DATOS BÁSICOS DE LA ORDEN DE COMPRA 

TIPO 
Numero 159120 Fecha de 

diligenciamiento: 
30/12/2025 

Convenio N/A 

OBJETO 

Contratar la adquisición del servicio de procesamiento 
adicional de nube para el Ministerio de Igualdad y 
Equidad 

VALOR 

CINCUENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS 
OCHENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CUARENTA 
PESOS ($ 59.988.240,00) M/CTE 

NOMBRE DEL 

CONTRATISTA 

UNION TEMPORAL BGH 2024 

REPRESENTANTE 

LEGAL 

Héctor Martin Rodríguez Acevedo  

IDENTIFICACIÓN 

(CC/ NIT) 

901891536 

PLAZO DE 

EJECUCION 

De acuerdo con las actividades a desarrollar el plazo